Eboxx Explorer Kit Preisliste Endkunden

Explorer E14 incl. Montage Artikel Nr. Preis VK

EBOXX EXPLORER BASISKIT - FENDER FRONT/REAR + RACK E14 S6184022 350,00 €
EBOXX EXPLORER BASISKIT - FENDER FRONT/REAR + RACK QLF S6184080 390,00 €
EBOXX EXPLORER UPCHARGE ABUS LOCK (Nur in Verbindung mit Rear Fender/Rack) S6184023 130,00 €
EBOXX EXPLORER UPCHARGE ORTLIEB BAGS(Nur in Verbindung mit Rear Fender/Rack) S6184024 100,00 €
EBOXX EXPLORER UPCHARGE SUPERNOVA LIGHTS(Nur in Verbindung mit Rear Fender/Rack) |S6184025 320,00 €
EBOXX EXPLORER UPCHARGE SIDE STAND S6184027 30,00 €
EBOXX EXPLORER FENDER FRONT ONLY (FOX38) S$6184072 130,00 €
EBOXX EXPLORER REAR FENDER/RACK E14 S$6184038 220,00 €
EBOXX EXPLORER REAR FENDER/RACK QLF S$6184075 260,00 €
EBOXX EXPLORER KIT E14 Komplett S6184028 930,00 €
EBOXX EXPLORER KIT QLF Komplett S6184082 970,00 €
EBOXX EXPLORER RACK BOTTLEMOUNT S6184074 40,00 €
Explorer E14 ohne Montage Artikel Nr. Preis VK

EBOXX EXPLORER BASISKIT - FENDER FRONT/REAR + RACK E14 - spareparts S6184029 270,00 €
EBOXX EXPLORER BASISKIT - FENDER FRONT/REAR + RACK QLF - spareparts S6184081 310,00 €
EBOXX EXPLORER UPCHARGE ABUS LOCK - spareparts S6184030 110,00 €
EBOXX EXPLORER UPCHARGE ORTLIEB BAGS - spareparts S6184031 100,00 €
EBOXX EXPLORER UPCHARGE SUPERNOVA LIGHTS - spareparts S6184032 280,00 €
EBOXX EXPLORER UPCHARGE SIDE STAND - spareparts S6184034 25,00 €
EBOXX EXPLORER FENDER FRONT ONLY (FOX38) - spareparts S$6184073 110,00 €
EBOXX EXPLORER REAR FENDER/RACK E14 - spareparts S$6184039 160,00 €
EBOXX EXPLORER REAR FENDER/RACK QLF - spareparts S6184076 200,00 €
EBOXX EXPLORER RACK BOTTLEMOUNT - spareparts S6184074 37,50 €
EBOXX EXPLORER KIT E14 Komplett - spareparts S6184035 785,00 €
EBOXX EXPLORER KIT QLF Komplett - spareparts S6184083 825,00 €
EBOXX EXPLORER RACK BOTTLEMOUNT - spareparts S6184079 37,50 €




Eboxx Explorer Rear Fender /Rack

$6184039
Pos. | Artikel Nr. Bezeichnung Stk.
- [[sons1 [TREGRCREEF
2 $5900044 | Explorer CS Booster 1
3 Aus SKS Kit | Hinteres Schutzblech 1
4 $6202157 | Tubus Streben 350mm 2
5 se184012 | Rear F?rr]ﬁr?eeg Mounf :
6 56184013 | Rear Ff\ggseernMounf :
7 6184016 Refg\fveer;%grc Aé\grunf :
8 | se184016 | Rear F\?v%?ﬁé Mounf :
9 | ssso4061 |Schravbe DIN7I9TAZI
10 | $5505012 SChFOU?\AGSEm 912”2
11 | $5505039 U—Scheib?v\ %IN T25A2| &
12 | $5512023 SChngUS?ﬁQDAI\I\é 7985 :
13 | $5600335 ROmF?\;\JSL% ,%Auﬂer :
4 [ sosos | Amiiangree |
5 | somoss | AIRIRET |
16 | ss506106 |Schraube DIN6IIZAZI 5
17 | $5504067 U—Scheib?\/\ alN 25A2|
18 | $5504065 STOppmAL\JQTTI?AI’ArDIN 985 | 4
19 | $5512012 SChrcubﬁg(I]Nj%] A2,
20 | $5600338 Niet 3x10 o

o~

D OOO® &

/3
Y,
iy




$6184074 Explorer Rack Bottlemount

Pos. Bezeichnung Artikel Nr. | Stk.
Explorer Rack
] Bottlemountplate 56184068 ]
9 Explorer Rack $6184069 1

Bottlemountplate Clamp
3 | Rampa TS Mutter M4x5,5 S5600331 2

4 |Rampa TS Mutter M5xé6,6 S5600335 2

5 |Schraube DIN 6912 M4x12 | S5506106 2

WY VIV IE&VS
MASCHINENB AU



Eboxx Explorer Rear Fender /Rack

(13) () (9 (9 W@ (2 4
@
N

QLF 56184075
Pos.| Artikel Nr. Bezeichnung Stk.
| s U vegedeme
2 S5900044 Explorer CS Booster ]
3 | Aus SKS Kit | Hinteres Schutzblech 1
4 S6202157 | Tubus Streben 350mm 2
5 $4184012 Rear Felr?r?eerrl Mount 1
6 $6184013 Rear Fisgjseernlv\oun’r 1
7 | soveaone | RogTFenderivout |
8 | ss14016 | Rearfender Mount ]
9 $550406 1 Schroubﬁg(l:la\lomm A2 1
10 | $5505012 Sc:hrouki/\esgllljr 9212 A2 3
11 | sssosoay | USeheibe DINT25 A2
12 | ss512023 | >Chraube DI 7985 ]
13 | 55600335 | Rampa s Mutter ]
14 | $6184067 AE;EUézetﬁrgbReenor 1 Pos. Bezeichnung Artikel Nr.
15 | s6184066 | ARstulzung Rear ] 21 |Rack QLF PM Mountadapter | $5240138
16 | ss5506106 |SChravbe DING7IZAZI 22 |Rack QLF PM Baseplate $5240137
17 | s5504067 | UScheibe DIN125A2 1 23 |Schraube M5x16 DIN 7991 A2 | $5505014
18 | $5504065 | >foPPMUlter DINYSS |y 24 |Rack QLF Radoblech Il $5240139
19 | sss12012 |Schravbe DIN 7921 A21 25 |Stoppmutter DIN 985 A2 M5 | $5505041
20 | $5600338 Niet 3x10 2 26 |Schraube DIN 912 A2 M5x18 | $5505015




NYON Oberrohr Halter S8100060

Bosch Holder Assembly 1270.020.473-6SG

Pos. Bezeichnung Artikel Nr. | Stk.
! [Bisploy Avmanme. o | $8100057 | 1
) IS\lcYk(w)elﬁleOberrOhr Halter $8100056 1
3 i:ré)ppmu’r’rer M3 DIN 985 $5512010 8
4 /SA\%hroube M3x12 DIN 912 $5503016 | 4
WS FEY IS&IY

MASCHINENBAU




Nicolai Front Fender FOX36 MY2021 S61840711

Pos.Nr. Artikel Nr. Beschreibung Anzahl
1 $618406] Explorerl\/l\=$£1€2e]r\l>/\oorgg’r Fox 36 1
2 $6184062 Eprore;\J\:YeQn(%e]rmﬂLeJ?]’r Fox 36 1
3| sersanse | BPlore Fontfenderpaount |
¢ | sersanss | BxPlore o Fenderount [
5 $6184013 Explorer Ferswgﬁreﬂ/e\oun’r Fox 36 )
6 AuUs SKS Kit SKS Sehptzblechbugel ]
P | R | 2
8 Aus SKS Kit | SKS SchutzblechbUgel Platte 1
9 $5504013 SenkschroulafxglN 7991 A2 4
10 $5510012 Linsenschro'\L/,\lgxe] gIN 7985 A2 9
17 AUs SKS Kit Zylindersc'\k)\rénxétée DIN 212 9
12 $5504025 ZyIindersck'Lr\(Z;J]bOe DIN 6912 9
13 S$5600331 Rampa TS Mutter M4x5,5 4
14 S$5505041 Stoppmutter DIN 985 A2 M5 2
15 Aus SKS Kit Stoppmutter DIN 985 M4 2
16 55505039 U-Scheibe DIN 125 A2 M5 2
17 S$6184013 Explorer Fox 36 Schelle 2

te\




Nicolai Front Fender FOX38 MY2021 S61840731

Pos.Nr. Artikel Nr. Beschreibung Anzahl
1 $6184059 Explorerl\/l\=$£1€2e]r\l>/\oorgg’r Fox 38 1
2 $6184060 Eprore;\J\:YeQn(%e]rmﬂLeJ?]’r Fox 38 1
3| sersanse | BPlore Fontfenderpaount |
¢ | sersanss | BxPlore o Fenderount [
5 $61840158 Explorer Ferswgﬁreﬂ/e\oun’r Fox 38 )
6 AuUs SKS Kit SKS Sehptzblechbugel ]
P | R | 2
8 Aus SKS Kit | SKS SchutzblechbUgel Platte 1
9 $5504013 SenkschroulafxglN 7991 A2 4
10 $5510012 Linsenschro'\L/,\lgxe] gIN 7985 A2 9
17 AUs SKS Kit Zylindersc'\k)\rénxétée DIN 212 9
12 $5504025 ZyIindersck'Lr\(Z;J]bOe DIN 6912 9
13 S$5600331 Rampa TS Mutter M4x5,5 4
14 S$5505041 Stoppmutter DIN 985 A2 M5 2
15 Aus SKS Kit Stoppmutter DIN 985 M4 2
16 55505039 U-Scheibe DIN 125 A2 M5 2
17 S$6184013 Explorer Fox 36 Schelle 2

te\




